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Comune dell' Aquila

Settore 7.11 - Ricostruzione Privata, Urbanistica, SUE, SUAP e Progetti di carattere strategico; Servizio 15.7.1 - SUE e Rilascio Contributi

ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 101
AVVISO

In allegato al presente avviso sono pubblicati i seguenti elenchi dei beneficiari di buoni contributo per I'apertura del conto vincolato di cui all’accordo Abi-
Comune e per la comunicazione degli estremi del ¢/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all'indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente
indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN”, entro 15 giorni dalla pubblicazione del
presente avviso sul sito istituzionale.

ALLEGATO 1: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri
Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi.

ALLEGATO 2: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri
Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi privi del titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare.

In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per l'inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per I'acquisto di
abitazione sostitutiva di quella principale distrutta iniziera a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale — albo pretorio.
Come disposto dall’ Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, I'acquisto delle
abitazioni equivalenti in sostituzione dell’abitazione principale distrutta, € consentita solo all’interno dello stesso Comune.

Al fine di velocizzare le operazioni di rilascio dei buoni contributo, e cosi come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019 si
invitano i beneficiari di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la
seguente indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente” al fine di ricevere la
consegna del provvedimento Dirigenziale in modalita elettronica.

Pericontributi riportati nell’allegato 2 tutti i termini sopra indicati inizieranno a decorrere dalla data di pubblicazione sull’Albo Pretorio, in seguito all’emissione

del relativo titolo abilitativo edilizio e/o la consegna della documentazione mancante.

Il Dirigente
Arch. Evangelisti Roberto

EVANGELISTI ROBERTO
02.05.2023 14:44:26
GMT+01:00

Via Avezzano - 67100 L’ Aquila
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Comune dell'Aquila

ALLEGATO 1 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 101

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010)

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva;
SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL =
Anticipazione lavori; ANT —GS = Anticipazione 50% spese GEO — STRU

PROGR NUT\I'IRSI:; co DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA A Glzllzcl):\lTAc')r o VARIAZIONE II\‘;;I;TRIIZIE(I)\I;?
1 43973  28/04/2023 AQ-BCE-61488 Morgante Roberto SP1 PETTINO Art.2 DCD 3-2010 5.963,75 5.963,75 5.963,75
2 43991 28/04/2023 AQ-BCE-61418 Citerni Daniela Maria ANC CAPOLUOGO Periferia 84.163,54 36.532,13 42.495,88
3 43998  28/04/2023 AQ-BCE-61259 Scipioni Donato SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 125.479,99 122.626,13 165.122,01
4 44004 28/04/2023 AQ-BCE-60728 Pelliccione Giovanna SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 10.951,55 10.951,55 176.073,56
5 44024  28/04/2023 AQ-BCE-60390 Chiarelli Emilio R-SP2  SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 892.603,01 19.213,14 195.286,70
6 44028 28/04/2023 AQ-BCE-60268 Ciocca Osvaldo SP2 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 2.184.898,90 2.134.157,91 2.329.444,60
7 44067  28/04/2023 AQ-BCE-52930 Capannolo Fabrizio SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 687.196,66 672.611,51 3.002.056,11
8 44071  28/04/2023 AQ-BCE-52845 Equizi Marco R-SP1 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 41.896,77 15.947,51 3.018.003,62
9 44080 28/04/2023 AQ-BCE-51910 Del Re Leonardo R-SP2  CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.865.702,64 10.193,49 3.028.197,11

10 44088 28/04/2023 AQ-BCE-51885 Antonacci Dora Concetta R-SP2  CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 11.234.125,42 143.962,09 3.172.159,19
11 44091 28/04/2023 AQ-BCE-51875 Valentini Tullio SP1 COLLEMARE Art.2 DCD 3-2010 15.628,65 15.628,65 3.187.787,84
12 44102  28/04/2023 AQ-BCE-51855 Spera Ombretta SP2 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 1.771.827,07 1.731.282,42 4.919.070,26
13 44110 28/04/2023 AQ-BCE-21070 Dionisio Fabio ACQ CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 174.590,68 174.590,68 5.093.660,94
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14 44111  28/04/2023 AQ-BCE-14034 Basile Mauro R-VP CAPOLUOGO Periferia 1.365.725,50 27.953,10 5.121.614,04
15 44116  28/04/2023 AQ-BCE-19420 Pace Pia R-VP ::IS-?AMBAIA Dl Art.2 DCD 3-2010 483.591,79 21.500,56 5.143.114,60
16 44116  28/04/2023 AQ-BCE-19516 Scopano Fabrizio R-VP CAPOLUOGO Periferia 854.673,27 123.513,28 5.266.627,88
17 44116  28/04/2023 AQ-BCE-19586 Fiore Carla R-VP CAPOLUOGO Periferia 739.965,28 115.825,73 5.382.453,61
18 44116  28/04/2023 AQ-BCE-19724 De Paulis Marco R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.509.213,30 173.398,75 5.555.852,36
19 44116  28/04/2023 AQ-BCE-19757 Frammolini Tiziana R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.095.050,55 259.422,84 5.815.275,20
20 44116  28/04/2023 AQ-BCE-20060 Meccia Antonietta R-VP SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 1.366.034,39 19.070,69 5.834.345,89
21 44116  28/04/2023 AQ-BCE-20335 Specchioli Carmine R-VP PAGLIARE DI SASSA  Periferia 1.467.021,94 69.626,94 5.903.972,83
22 44116  28/04/2023 AQ-BCE-20444 Chiaretti Gianluca R-VP PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 2.119.796,50 151.530,53 6.055.503,36
23 44116  28/04/2023 AQ-BCE-20656 Del Beato Massimo R-VP CESE DI PRETURO  Periferia 96.000,01 16.000,01 6.071.503,37
24 44116  28/04/2023 AQ-BCE-20657 Del Beato Leonardo R-VP CESE DI PRETURO  Periferia 96.000,01 16.000,01 6.087.503,38
25 44116  28/04/2023 AQ-BCE-20659 Del Beato Gianluca R-VP CESE DI PRETURO  Periferia 96.000,01 16.000,01 6.103.503,39
26 44116  28/04/2023 AQ-BCE-51160 Tuccella Mauro R-SP2  CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.324.694,39 207.117,90 6.310.621,29
27 44116  28/04/2023 AQ-BCE-51755 Selvaggi Maria R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.593.174,69 113.745,20 6.424.366,49
28 44116  28/04/2023 AQ-BCE-51885 Antonacci Dora Concetta R-SP2  CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 11.758.566,11 524.440,69 6.948.807,18
29 44116  28/04/2023 AQ-BCE-51955 Moretti Antonio R-SP2  ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 5.094.743,70 670.222,19 7.619.029,37
30 44116  28/04/2023 AQ-BCE-52145 De Matteis Doriana R-SP2  COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 719.698,05 100.710,77 7.719.740,14
31 44116  28/04/2023 AQ-BCE-52185 De Meo Fiorella R-SP2  COPPITO Art.2 DCD 3-2010 1.772.431,51 193.602,20 7.913.342,34
32 44116  28/04/2023 AQ-BCE-52205 Pesce Claudio R-SP2  CESE DI PRETURO  Art.2 DCD 3-2010 405.050,54 49.080,68 7.962.423,02
33 44116  28/04/2023 AQ-BCE-52230 Carducci Adolfo R-SP2  COPPITO Art.2 DCD 3-2010 1.612.609,59 207.653,33 8.170.076,35
34 44116  28/04/2023 AQ-BCE-52765 Sciarra Sandro R-SP2  CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 774.201,62 62.705,72 8.232.782,07
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35 44116  28/04/2023 AQ-BCE-53105  Battaglia Federico R-SP2  CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 8.092.951,62  946.05530  9.178.837,37
36 44116  28/04/2023 AQ-BCE-60060  Ascani Fabio R-SP2  ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 1.056.071,51  107.988,05  9.286.825,42
37 44116  28/04/2023 AQ-BCE-60105  Boccabella Donatella R-SP2  PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 1.399.550,10  180.767,85  9.467.593,27
38 44116  28/04/2023 AQ-BCE-60119  Marucci Vincenzo R-SP2  MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 1.443.809,50  98.433,57  9.566.026,84
39 44116  28/04/2023 AQ-BCE-60136 gslc::tctcihb Enzo R-SP2  CAPOLUOGO Asse centrale 1.480.324,59  63.378,32  9.629.405,16
40 44116  28/04/2023 AQ-BCE-60154  Quadruccio  Paolo R-SP2  CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 6.795.834,50  746.114,01 10.375.519,17
41 44116  28/04/2023 AQ-BCE-60166  Pupi Loredana R-SP2  SANTARUFINA  Art.2 DCD 3-2010 503.719,24  42.310,41 10.417.829,58
42 44116  28/04/2023 AQ-BCE-60188  Pupi Loredana R-SP2  SANTARUFINA  Art.2 DCD 3-2010 231.416,77  18.056,60 10.435.886,18
43 44116  28/04/2023 AQ-BCE-60379  Rosace Maria Grazia R-SP2  CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 3.483.803,56  468.100,00 10.903.986,18
44 44116  28/04/2023 AQ-BCE-60472  Porto Antonio Pio R-SP2  COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 1.061.228,57  144.600,42 11.048.586,60
45 44116  28/04/2023 AQ-BCE-60511  Perilli Maria Pia R-SP2  SANTARUFINA  Art.2 DCD 3-2010 483.750,33  67.986,98 11.116.573,58
46 44116  28/04/2023 AQ-BCE-60540  Perilli Giocondo R-SP2  SANTARUFINA  Art.2 DCD 3-2010 804.681,53  26.93424 11.143.507,82
47 44116  28/04/2023 AQ-BCE-60775  Giuliani Maurizio R-SP2  CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 765.410,50  39.657,80 11.183.165,62
48 44116  28/04/2023 AQ-BCE-60850  Scipioni Donato R-SP2  CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 776.095,89  105.073,67 11.288.239,29
49 44116  28/04/2023 AQ-BCE-60880  Mancini Bernardo R-SP2  CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 1.086.935,86  152.697,78 11.440.937,07
50 44116  28/04/2023 AQ-BCE-61145  Berardi Massimiliano R-SP2  MENZANO Art.2 DCD 3-2010 663.780,14 7356621 11.514.503,28
51 44116  28/04/2023 AQ-BCE-61199 De Giusti Luciano R-SP2 ARISCHIA Territorio aperto 3.555.962,47 22.486,13 11.536.989,41
52 44116  28/04/2023 AQ-BCE-61315  Alfonsi Tiziana R-SP2  BRECCIASECCA Art.2 DCD 3-2010 537.872,26  85.637,65 11.622.627,06
53 44116  28/04/2023 AQ-BCE-61321  Civisca Luca R-SP2  VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 333.322,96  40.717,05 11.663.344,11
54 44428  02/05/2023 AQ-BCE-61099  De Nardis E;Zilesco SP1  SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 132.830,52  132.830,52 11.796.174,63
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Comune dell' Aquila

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) — Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare

ALLEGATO 2 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 101

eriginale digitale archiviato nel sistema di gestione documentale del Comune de L'Aquila - Stampabile e archiviabile per le esigenze correnti ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, art. 4
sta elettronica certificata in formato interoperabile conforme alla Circolare AIPA n°® 28/2001 - Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. art. 40 da:

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva;
SP1=Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione;

ANL = Anticipazione lavori

PROGR.

00N O A~ W NP

PRATICA

AQ-BCE-52910
AQ-BCE-60190
AQ-BCE-60233
AQ-BCE-60416
AQ-BCE-60494
AQ-BCE-60740
AQ-BCE-60813
AQ-BCE-61314

COGNOME

Di Gregorio
Fontanazza
Equizi
D'Elia
Gasbarri
Muzi
Spennati

Antonelli

NOME

Gino

Vittorio

Mario Antonio
Simone

Paolo

Paolo

Osvaldo

Giovanni

STATO

SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
SP2

LOCALITA'

ASSERGI
CAPOLUOGO
PETTINO
PESCOMAGGIORE
MONTICCHIO
CAMARDA
CAMARDA
COLLEMARE

ZONA

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Periferia

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

IMPORTO
AGGIORNATO

3.673.514,07
1.568.820,87
467.760,46
1.204.964,06
2.639.521,85
540.356,22
1.092.599,48
826.613,00

VARIAZIONE

3.616.639,63
1.494.457,35
396.467,90
1.185.682,78
2.568.176,88
528.908,73
1.062.171,67
810.525,21
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INCREMENTO
VARIAZIONI

3.616.639,63
5.111.096,98
5.507.564,88
6.693.247,66
9.261.424,54
9.790.333,27
10.852.504,94
11.663.030,15



